CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 PHIẾU ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP:
    THPT                 BT.THPT
Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng
Tôi tên là (chữ in hoa): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Điện thoại: . . . . . . . . . . . . .
Ngày sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .	Nơi sinh: . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .
Giới tính: . . . . . . . . . . . . .. . . 	Dân tộc: . . . . .. . . . . . . . . . . .. ....
Số CMND: . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .  	Cấp ngày:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     Nơi cấp: . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Học sinh trường (Trung tâm): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Đã đỗ kỳ thi và được cấp bằng tốt nghiệp:     	THPT      		      BT.THPT
Khóa thi ngày: . . . . . . .  . . . . . .. 	SBD: . . . . . . ... . . . . . 	  Phòng thi: . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tại Hội đồng thi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hình thức đào tạo: . . . . . . . . . . . . . .. . . 	Xếp loại tốt nghiệp: . . . .. . . . . . . .
Nay tôi xin đề nghị được cấp bản sao văn bằng nêu trên với số lượng: . . . . . . . . . . bản
(bằng chữ: . . . . . . . . . . . . . . . . . .  bản).

Hồ sơ kèm theo:
- Giấy CMND (bản photo).

	. . . . . .. . . . , ngày . . . . . . . tháng . . . . . . .  năm 20 . . ..
Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]

Ngày nhận hồ sơ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ngày trả kết quả: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
GBN số: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	Phần ghi của người in bản sao:
 - Số hiệu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 - Số vào sổ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .